[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29.02.2024                                                                                                                       № 283
	Об итогах реализации полномочий в сфере культуры и спорта на территории городского округа Навашинский в 2023 году

Заслушав и обсудив информацию начальника управления культуры, спорта и молодёжной политики администрации городского округа Навашинский                      Е.А. Ерышевой
Совет депутатов РЕШИЛ:

Информацию об итогах реализации полномочий в сфере культуры и спорта на территории городского округа Навашинский в 2023 году принять к сведению.
Председатель Совета депутатов                                    Глава местного самоуправления

                                 В.А. Бандин                                                                  Т.А. Берсенева